平成　　年　　月　　日

都留市長　　　　　　　　　様
請負者
住　　　　所
商号又は名称
代表者指名
現場代理人及主任技術者　変更通知書
次のとおり変更しましたので、都留市建設工事執行規則第20条に基づき、技術者の履歴書等を添えて通知します。
記

　１　契約番号

　２　事業名
　３　工事名
　４　工事場所
５　変更者

	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後
	資　　　　格

	現場代理人

（ 生年月日 ）
	（ ）
	（ ）

	〔専任の〕
主任技術者

（ 生年月日 ）
	（ ）
	（ ）

	専門技術者

（ 生年月日 ）
	（ ）
	（ ）

	監理技術者

（ 生年月日 ）
	（ ）
	（ ）